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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir 

1 2023-02-22 KOnsep Dialog Antara Manusia dan Komputer. 13:00:58 15:15:18 24 

2 2023-02-27 Psikologi Pemrogragraman Komputer 09:57:34 11:30:10 21 

3 2023-03-01 Psikologi Pemrogragraman Komputer. 12:34:11 15:39:19 26 

4 2023-03-06 Strategi Perancangan Interface. 10:08:16 11:39:28 24 

5 2023-03-08 Strategi Perancangan Antarmuka. 12:40:42 15:56:16 23 

6 2023-03-13 Pemrosesan Informasi pada Manusia & Komputer. 10:08:06 16:32:27 24 

7 2023-03-15 Teknik Pemrograman dalam Ragam Dialog yang berbeda-beda. 12:32:34 13:43:41 23 

8 2023-04-12 UTS 12:06:04 13:41:11 24 

9 2023-05-10 Teknik pemrograman   serta   keuntungan   &   kerugian   berbagai   ragam   dialog   dalam   berbagai 12:24:29 14:32:03 17 

10 2023-05-15 Pperimnsroipg&ramento.dologi perancangan tampilan terstruktur. 10:04:14 11:40:09 19 

11 2023-05-17 Prinsip & metodologi perancangan tampilan terstruktur. (2) 12:01:04 13:41:17 21 

12 2023-05-24 Piranti Interaktif Pendukung Proses Kerja Manusia & Komputer. 12:29:29 13:53:33 23 

13 2023-05-29 Aspek Ergonomik. 10:05:34 12:13:21 19 



14 2023-05-31 Model interaksi & teknik interaksi manusia dan komputer. (1) 12:09:24 13:32:19 19 

15 2023-06-05 Model interaksi & teknik interaksi manusia dan komputer. 10:03:06 18:37:33 21 

16 2023-06-27 (U2A) S 13:30:24 15:20:50 23 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-02-22 
 

2023-02-27 
 

2023-03-01 
 

2023-03-06 
 

2023-03-08 
 

2023-03-13 
 

2023-03-15 
 

2023-04-12 
 

2023-05-10 
 

2023-05-15 
 

2023-05-17 
 

2023-05-24 
 

2023-05-29 
 

2023-05-31 
 

2023-06-05 
 

2023-06-27 
 

Jml 

1 11200469 EVA ROSYANTI H H H H H H H H A H H H A H H H 14 

2 11200470 SALDIN AMARULLAH A A H A H H H H A A H I A A A H 7 

3 11200486 AMIRUDIN ZAKARIA H H H H H H H H A H H H S H H H 14 

4 11200488 RINO SYANDANA ROSYAD H H H H H A A H A A A A A A H H 8 

5 11210495 ADIATI AHZARA H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

6 11210496 ANISA GITA SURYANA H H H H H H H A A A H H A H H A 11 

7 11210497 ANISA PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

8 11210498 APRILIANTO HABIB PRATAMA H A H H H A H H H A H I I H A A 9 

9 11210499 DIOVA ARDANA H H H H H H A H H H H A H H H H 14 

10 11210502 ESTI MUNAWAROH H S H H H H H H H H H H H A S H 13 

11 11210503 FEBY ERLANDO H A H H H H H H A H H H H H H H 14 

12 11210504 HALIMATUN SYADIYAH H H H H A H H H A H A I A H A H 10 

13 11210506 IQBAL ANDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 11210508 MAKO PUTRI KUMALA H A H H A H H H A A A I I H A H 8 

15 11210509 MIFTAHUL JANNAH A A H A H H H H H A H H H H H H 12 

16 11210515 RISQI KURNIAWAN SUNARDI H H H H H H H H H H A H I H H H 14 

17 11210517 SHOKHIFATUL KHASANAH H H H H H H H H H S H H H H H H 15 



18 11210518 SILFIA PUTRI WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 11210521 TIARA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 11210522 ULUL AZMI SAPUTRA H H H H H H H H H H H S H H H H 15 

21 11210524 ZAHRANI ILMA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 11210525 AISYAH SHEVILLA H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

23 11210526 MIFTAHUL ULFA H H H H H H H H I H H H H A H H 14 

24 11210529 SUCI WAHYUNING DYAH H H H H H H H H H H H H H H S H 15 

25 11210531 DOYOSI HANA MELISA H H H H H H H H H S H H H H H H 15 

26 11210532 MAHARANI KHARISMA SUCI H H S H A H H H H S H H A H H H 12 
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai 

1 11200469 EVA ROSYANTI 0 0 0 0 85 81 166 A 

2 11200470 SALDIN AMARULLAH 0 0 0 0 65 75 140 B 

3 11200486 AMIRUDIN ZAKARIA 0 0 0 0 85 82 167 A 

4 11200488 RINO SYANDANA ROSYAD 0 0 0 0 85 80 165 B 

5 11210495 ADIATI AHZARA 0 0 0 0 70 77 147 B 

6 11210496 ANISA GITA SURYANA 0 0 0 0 75 78 153 B 

7 11210497 ANISA PUTRI RAMADHANI 0 0 0 0 90 84 174 A 

8 11210498 APRILIANTO HABIB PRATAMA 0 0 0 0 73 77 150 B 

9 11210499 DIOVA ARDANA 0 0 0 0 60 75 135 B 

10 11210502 ESTI MUNAWAROH 0 0 0 0 60 80 140 B 

11 11210503 FEBY ERLANDO 0 0 0 0 85 86 171 A 

12 11210504 HALIMATUN SYADIYAH 0 0 0 0 65 76 141 B 

13 11210506 IQBAL ANDRIANSYAH 0 0 0 0 75 85 160 A 

14 11210508 MAKO PUTRI KUMALA 0 0 0 0 70 75 145 B 

15 11210509 MIFTAHUL JANNAH 0 0 0 0 73 75 148 B 

16 11210515 RISQI KURNIAWAN SUNARDI 0 0 0 0 75 76 151 A 

17 11210517 SHOKHIFATUL KHASANAH 0 0 0 0 90 83 173 A 

18 11210518 SILFIA PUTRI WAHYUNINGSIH 0 0 0 0 63 73 136 B 



19 11210521 TIARA FEBRIYANTI 0 0 0 0 85 79 164 A 

20 11210522 ULUL AZMI SAPUTRA 0 0 0 0 75 76 151 B 

21 11210524 ZAHRANI ILMA PUSPITA 0 0 0 0 80 83 163 A 

22 11210525 AISYAH SHEVILLA 0 0 0 0 0 0 0  

23 11210526 MIFTAHUL ULFA 0 0 0 0 95 84 179 A 

24 11210529 SUCI WAHYUNING DYAH 0 0 0 0 75 74 149 B 

25 11210531 DOYOSI HANA MELISA 0 0 0 0 80 85 165 A 

26 11210532 MAHARANI KHARISMA SUCI 0 0 0 0 85 84 169 A 

 


